



Слесарный цех Технического центра

69	Установщик дополнительного оборудования	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Электрик-диагност	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел запасных частей Технического центра																					
74	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Менеджер по дополнительному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гарантийного обслуживания Технического центра																					
76	Инженер по гарантийному ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля																					
77	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																					
80	Специалист технической поддержки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с клиентами																					
81	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																					
82	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж автомобилей																					
84	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Техник	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Специалист по оформлению документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел страхования и кредитования																					
87	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																					
89	Диспонент-логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел рекламы и маркетинга																					
90	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
call-центр																					
91	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																					
92	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по корпоративным продажам																					
94	Менеджер по продажам	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Сергеев Д.А.

(Ф.И.О.)

17.12.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Технического центра

(должность)

Браницкий П.Я.

(Ф.И.О.)

17.12.20

(дата)

Руководитель административно-хозяйственного отдела

(должность)

Ермилов В.Г.

(Ф.И.О.)

17.12.20

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Косова И.В.

(Ф.И.О.)

17.12.20

(дата)

Руководитель отдела продаж автомобилей

(должность)

Тер-Гаспарян Д.А.

(Ф.И.О.)

17.12.20

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123

(№ в реестре экспертов)

Собин М.О.

(Ф.И.О.)

11.11.2020

(дата)